2
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

07.09.2011

                       № 46
О внесении дополнений в решение  Совета Москаленского муниципального района Омской области №64 от 29.11.2010 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Москаленского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Москаленского муниципального района Омской области Совет Москаленского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 29.11.2010 №64 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Москаленского муниципального района (далее Решение) следующие дополнения:

1.1.пункт 56.3 дополнить подпунктами «в» и «г»:
в) размер уставного капитала открытого акционерного общества или общества с ограниченной ответственностью, создаваемых посредством преобразования унитарного предприятия;

г) количество, категории и номинальная стоимость акций открытого акционерного общества или номинальная стоимость доли участника общества с ограниченной ответственностью - муниципального образования.

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (БогдановаЛ.А.).

Глава Москаленского

муниципального района
          В.А.Ермолаев